PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

(второго созыва)

30.09.2004 № 52

пос.Видяево

О результатах реорганизации

общеобразовательных школ

ЗАТО Видяево.

Заслушав информацию  начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Дубовой Л.Н., заключение председателя постоянной комиссии муниципального Совета  по здравоохранению, социальной и молодежной политике, спорту и культуре депутата Маляренко Н.В.,    муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации ЗАТО Видяево, отдела образования

культуры, спорта и молодежной политики администрации по проведению реорганизации общеобразовательных школ №1 и №2 с целью оптимизации образовательного процесса и обеспечения эффективности финансовых вложений в среднее общее образование на территории ЗАТО Видяево удовлетворительной.

          2. Рекомендовать главе муниципального образования ЗАТО Видяево Дубовому С.М. за добросовестную работу по выполнению решения муниципального Совета от 27.04.2004 № 39 поощрить:

          Дубовую Л.Н. - начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево;

          Глазкову Л.В. – директора СОШ № 1 ЗАТО Видяево;

          Бондаренко Р.В. - директора СОШ № 2 ЗАТО Видяево;

          Шалованову Р.Н. – исполняющую обязанности директора СОШ ЗАТО Видяево;

           Бедникову Л.М. – заместителя директора СОШ ЗАТО Видяево по АХЧ.

Приложение: О результатах реорганизации общеобразовательных школ ЗАТО Видяево,  на 8 листах в 1 экз.

Заместитель председателя муниципального
                Глава муниципального

Совета  ЗАТО Видяево

                          образования ЗАТО Видяево

                                             Л.А. Пшенко

                          С.М.Дубовой